1.  配当予想修正の理由
 当社は、年間配当の配当性向について「連結業績ベースの概ね20％」とすることを配当方針としています。
本日開示いたしました平成23年3月期決算短信(連結)に記載の通り、平成23年3月期の通年業績は従来予想を上回る利益
を計上する結果となりましたので、株主の皆さまの日頃からのご支援にお応えするため、期末配当予想につきましても前回
予想を改め、一株当たり3円へと修正することといたします。

2.  修正の内容

(注) 上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当額は
   今後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 NSユナイテッド海運株式会社
代表者 代表取締役社長  島川 惠一郎
（コード番号 9110）
問合せ先責任者 企画グループリーダー 井原 隆史
（TEL 03-6895-6291）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月31日発表）

― ― ― 2.50 2.50

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 0.00 ― 2.00 2.00

H-Maruyama
ユナイテッド①